
Za Tebou

Civilní obrana

Řekni lásko, kde tě mám,
Já půjdu no vážně, až tam,
Půjdu tou černou tmou, za tebou,
Já tolik hvězd nespočítám,
Všechny co patřily nám,
Půjdu tou černou tmou, za tebou.

Za tebou, za tebou, za tebou, za tebou

Tak se mi zdá, že svět nad náma svou hru vyhrává,
Můžeš hrát dál, já už prohrál,
A tak maluju na nebe svět, 
Namaluju sebe a ty mi tam nesmíš chybět, 
Půjdeme tou cestou dál,
Ty budeš královna a já budu tvůj král, krááál..

Ref.
Řekni lásko, kde tě mám,
Já půjdu no vážně, až tam,
Půjdu tou černou tmou, za tebou
Já tolik hvězd nespočítám,
Všechny co patřily nám,
Půjdu tou černou tmou, za tebou.

Za tebou, za tebou, za tebou, za tebou

Všude tě mám, ty večery ve dvou nespočítám,
A tvým slzám, příště se vzdám,
Zase maluju na nebe svět,
Namaluju sebe a ty mi tam nesmíš chybět, 
Půjdeme tou cestou dál,
Ty budeš královna a já budu tvůj král, krááál..

2x Ref. 
Řekni lásko, kde tě mám,
Já půjdu no vážně, až tam,
Půjdu tou černou tmou, za tebou
Já tolik hvězd nespočítám,
Všechny co patřily nám,
Půjdu tou černou tmou, za tebou.

Za tebou, za tebou, za tebou, za tebou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

